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Fonnes Aktiv:
Startdato: 01.12.2021 Sluttdato: 01.03.2022
Driver besøksgård for barn og unge. Barnehager og skoler hentes og bringes med minibuss til 
gården for besøk og stell av alle dyrene. Minibuss transport er nesten helt slutt grunnet coronaen. 
P,g,a stort omsetningetap har vi store vansker med mat til alle dyrene på gården, og vi klarer ikke 
å tjene til 2 stk 50% stillinger.
 
Straumcamp:
Startdato: 01.08.2012 Sluttdato: 31.12.2025
Videre mål er å ferdigstille rørleggerarbeidet i servicebygget, samt markedsføring av 
campingplassen i inn og utland.
Det søkes fra opplysningene som er lagt inn i søknaden om en støtte på kr 50 000,- til 
ferdigstillelse av rørleggerarbeid i sanitærbygg og videre markedsføring av campingplassen i inn 
og utland. Dette også for å robustgjøre campingplassen for fremtiden og sikre arbeidsplasser. 
 
Fosnøy Bilsenter AS:
Søknad om Koronastøtte. I beg. av nov. 21 har vi hatt et større koronautbrudd på bilverkstedet og 
bensinstasjonen. Til sammen fikk 7 av 16 ansatte påvist Covid-19. Dette førte til at vi hadde 
veldig mye sykefravær og flere i karantene. Vi måtte også redusere åpningstidene våre i ca. 1 
uke. Ryktene om koronautbruddet gikk og i nov., des. og jan. var det lite kunder både på 
bensinstasjonen og bilverkstedet. Her har vi tapt 3-400.000,- der mye kan skyldes korona og ber 
om koronastøtte.
 
Kilstraumen Brygge AS:
Startdato: 01.12.2021 Sluttdato: 31.01.2022
Desember 2022 var fullbooka med julebordsgjester, me hadde sågar ventelister og hadde takka 
nei på forespurnader. Når det atter ein gong vart inngripande tiltak der skjenkestopp og andre 
smittevernstiltak vart igangsett mista me ei omsetning på omlag 1,5 mill. Me har ikkje permittert 
dei tilsette i denne perioden av fleire årsaker. Verksemda skal væra ein trygg arbeidsplass for 
våre tilsette som er busett her i regionene og kompetansen er særs viktig å halde på for vidare 
utvikling.
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